
اسم المساقرقم المساقالرقم
الساعات 
المعتمدة

اسم المساقرقم المساقالرقمالشعبة
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11

22

33

44

55

66

مجموع الساعات المسحوبةمجموع الساعات المضافة

مجموع الساعات قبل السحب والاضافة

مجموع الساعات بعد السحب والاضافة

:       /       /التاريخ 

:رئيس القسم /توقيع المرشد

: رقـــــم التسجيل : الاســـــــــــم  

وحدة  القبول والتسجيل- دائرة القبول والتسجيل
نموذج سحب وإضافة- إجراء السحب والإضافة

بكــــالوريوس                  دبـــــــلوم
:العام الدراسي:                      الفصل الدراسي

:  توقيع الطالب 

: الكليـــــــــــــة : التخصص 

المساقات المسحوبةالمساقات المضافة

(1/1): رقم الإصدار 24/8/2022: تاري    خ الإصدار 01ن-س.إ-ق.د: رمز الوثيقة


